realizzazione della visita guidata presso la Riserva Naturale Regionale Valle Canal Novo e Foci dello Stella, le cui giornate e i 

cui partecipanti sono indicati in epigrafe, 

PRESO ATTO che, per la prestazione di servizi da affidarsi, il totale è di € 560,00 (Cinquecentosessanta/00) ovvero (Totale 

imponibile) di € 459,02 (Quattrocentocinquantanove/02) + (IVA 22 % Totale imposta 100,98 (Cento/98) - Imp.22% con scissione 

pagamenti); 

VALUTATO, quanto sopra esposto, soddisfacente rispetto al fabbisogno e alle esigenze di codesta Amministrazione; 

RITENUTI i motivi, addotti nella richiesta sopra citata, legittimi e conformi alle finalità di pubblico interesse che si intende

[...]

RITENUTO pertanto che, alla luce di quanto finora motivato, sia possibile affidare la prestazione di servizi in oggetto 

all’Operatore Economico NATURA 3 S.R.L. Via Udine, 79/B Int.5 - 33035 Martignacco (UD) - P.I./C.F.: 02516170301 per un 

totale è di € 560,00 (Cinquecentosessanta/00) ovvero (Totale imponibile) di € 459,02 (Quattrocentocinquantanove/02) + (IVA 

22 % Totale imposta 100,98 (Cento/98) - Imp.22% con scissione pagamenti); 

ATTESO che, a completamento della disamina, è opportuno evidenziare che occorre impegnare la spesa di € 560,00 

(Cinquecentosessanta/00) ovvero (Totale imponibile) di € 459,02 (Quattrocentocinquantanove/02) + (IVA 22 % Totale imposta